
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

ZHAOJIN MINING INDUSTRY COMPANY LIMITED*

招金礦業股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1818）

公告

2021年第一次臨時股東大會投票結果

茲提述招金礦業股份有限公司（「本公司」）日期為 2020年12月31日的通函（「通
函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

本公司已於2021年1月29日（星期五）上午九時正於中國山東省招遠市温泉路118
號本公司會議室舉行2021年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）。臨時股東
大會已依照中國公司法及公司章程的規定召開。

臨時股東大會投票結果

於臨時股東大會當日，本公司已發行股份總數為3,270,393,204股股份。除山東招
金及其聯繫人（合共持有1,211,973,704股股份，佔本公司於臨時股東大會當日已
發行股份總數約37.06%）須並已就普通決議案放棄投票外，所有該等股份之持
有人均有權利出席並於臨時股東大會上就提呈的決議案投贊成票或反對票。
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親身出席臨時股東大會的股東或彼等的委任代表共持有2,117,323,337股有投票
權股份，佔本公司已發行股份總數約64.74%。概無任何股份僅賦予其持有人權
利出席臨時股東大會及僅可於臨時股東大會上就提呈的任何決議案投反對票。
概無任何股份賦予其持有人權利出席臨時股東大會但根據上市規則第 13.40條
所載須於臨時股東大會上就提呈的任何決議案放棄表決贊成。臨時股東大會
主席要求就於日期為2020年12月 31日的臨時股東大會通告內所列明的提呈決
議案以股數投票方式表決。本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有
限公司獲委任在臨時股東大會上擔任投票的監票員。

於臨時股東大會上投票表決通過的決議案結果如下：

普通決議案

投票票數
（概約百分比）

贊成 反對

審議及批准以下議案為普通決議案：

1. 審議及批准根據本公司與財務公司簽訂的日
期為2020年12月31日的 2020年集團金融服務
協議提供存款及票據貼現服務以及相關建議
年度上限

1,075,599,276
(71.759925%)

423,286,454
(28.240075%)

2. 審議及批准根據山東招金與財務公司簽訂的
日期為 2020年12月31日的 2020年母集團金融
服務協議提供存款、貸款及票據貼現服務以
及相關建議年度上限

1,033,199,276
(70.937823%)

423,286,454
(29.062177%)

由於超過一半的票數贊成上述決議案，因此該等決議案獲正式通過為普通決
議案。



– 3 –

特別決議案

投票票數
（概約百分比）

贊成 反對

審議及批准下列提案為特別決議案：

3. 建議修訂公司章程

(a) 批准建議修訂公司章程（如本公司日期
為2020年12月31日的通函所載）；及

(b) 授權任何董事或董事會秘書作出所有有
關行動或事宜，並採取所有有關措施及
簽立其認為對建議修訂公司章程生效屬
必要、適當或適宜的文件，包括但不限
於尋求批准該等文件及安排在中國及香
港的相關政府部門進行登記及備案。

2,074,921,337
(99.999904%)

2,000
(0.000096%)

由於超過三分之二的票數贊成該決議案，因此該決議案獲正式通過為特別決
議案。

承董事會命
招金礦業股份有限公司

董事長
翁占斌

中國招遠，2021年1月29日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事翁占斌先生、董鑫先生及王立剛先
生；非執行董事張邦龍先生、劉永勝先生、高敏先生及黃震先生；獨立非執行
董事陳晉蓉女士、蔡思聰先生、魏俊浩先生及申士富先生。

* 僅供識別
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